АДМИНИСТРАЦИЯ
 СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от «10» января_2022 г. №1 
с. Средний Икорец
О внесении изменений в постановление от 24.02.2021 г. №7 «Об  утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 года  
№ 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области 
п о с т а н о в л я е т:
   1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно приложению.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.                                                                                                     


Глава Среднеикорецкого 
сельского поселения                                                              А. П. Нестеров     



























	Приложение
 к постановлению администрации
Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
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	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части
	 
	Протяженность по типу покрытия (км)
	 
	Общая протяженность дорог - всего, км 

	
	
	
	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км 
	Грунтовая дорога, км
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	37,072
	25,410
	64,560
	101,632

	1
	20-221-856 ОП МП 01
	улица
	с. Средний Икорец ул. Ленина
	Среднеикорецкое сельское поселение
	IV
	6,00
	3,026
	3,026
	0,000
	3,026

	2
	20-221-856 ОП МП 02
	улица
	с. Средний Икорец ул. Нагорная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,653
	0,000
	2,475
	3,128

	3
	20-221-856 ОП МП 03
	улица
	с. Средний Икорец ул. Ключевая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,112
	1,112
	0,978
	2,090

	4
	20-221-856 ОП МП 04
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Ленина - ул. Ключевая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,598
	0,598

	5
	20-221-856 ОП МП 05
	проезд
	с. Средний Икорец подъезд к коровнику
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,337
	0,337

	6
	20-221-856 ОП МП 06
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Ленина - площадка ТБО
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,766
	0,766

	7
	20-221-856 ОП МП 07
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Ключевая - Пролетарская
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,274
	1,274

	8
	20-221-856 ОП МП 08
	улица
	с. Средний Икорец пл. Кирова 
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,283
	1,283
	1,602
	2,885

	9
	20-221-856 ОП МП 09
	проезд
	с. Средний Икорец подъезд к ферме
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,500
	0,500
	0,000
	0,500

	10
	20-221-856 ОП МП 10
	проезд
	с. Средний Икорец подъезд к площадке ТБО
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,093
	2,093

	11
	20-221-856 ОП МП 11
	улица
	с. Средний Икорец ул. 50 лет Победы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,571
	0,000
	0,000
	0,571

	12
	20-221-856 ОП МП 12
	улица
	с. Средний Икорец ул. Свободы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,470
	0,000
	0,161
	0,631

	13
	20-221-856 ОП МП 13
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Свободы - ул. Дорожная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,460
	0,460

	14
	20-221-856 ОП МП 14
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Гагарина - ул. Свободы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,524
	0,524

	15
	20-221-856 ОП МП 15
	улица
	с. Средний Икорец ул. Юбилейная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,00
	0,782
	0,782
	0,000
	0,782

	16
	20-221-856 ОП МП 16
	улица
	с. Средний Икорец ул. Гагарина
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,812
	0,812
	0,000
	0,812

	17
	20-221-856 ОП МП 17
	улица
	с. Средний Икорец ул. Мичурина 
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,50
	1,972
	1,839
	1,168
	3,140

	18
	20-221-856 ОП МП 18
	улица
	с. Средний Икорец ул. Полевая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,585
	0,943
	1,418
	3,003

	19
	20-221-856 ОП МП 19
	улица
	с. Средний Икорец ул. Молодежная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,853
	0,000
	0,000
	0,853

	20
	20-221-856 ОП МП 20
	улица
	с. Средний Икорец ул. пл. Революции
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,278
	0,000
	0,000
	0,278

	21
	20-221-856 ОП МП 21
	проезд
	с. Средний Икорец ул. М. Горького - ул. Ленина
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,470
	0,470

	22
	20-221-856 ОП МП 22
	улица
	с. Средний Икорец ул. М. Горького
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,115
	0,115
	0,043
	0,158

	23
	20-221-856 ОП МП 23
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Пролетарская - ул. Ленина
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,156
	1,156

	24
	20-221-856 ОП МП 24
	улица
	с. Средний Икорец ул. Пролетарская
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,50
	2,119
	1,331
	0,171
	2,290

	25
	20-221-856 ОП МП 25
	проезд
	с. Средний Икорец ул. Пролетарская - р. Икорец
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,774
	0,774

	26
	20-221-856 ОП МП 26
	улица
	с. Средний Икорец ул. Шмидта
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,260
	0,000
	0,154
	0,414

	27
	20-221-856 ОП МП 27
	улица
	с. Средний Икорец ул. Буденного
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,446
	0,245
	0,200
	1,646

	28
	20-221-856 ОП МП 28
	проезд
	с. Средний Икорец ул. Буденного - р. Икорец
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,225
	1,225

	29
	20-221-856 ОП МП 29
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Буденного - ул. 50 лет Октября
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,398
	1,398

	30
	20-221-856 ОП МП 30
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. Мира - ул. Буденного
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,265
	1,265

	31
	20-221-856 ОП МП 31
	улица
	с. Средний Икорец ул. Кооперативная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,599
	1,599
	0,000
	1,599

	32
	20-221-856 ОП МП 32
	проезд
	с. Средний Икорец ул. Заречная - автодорога М4 "Дон" - Лиски
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	6,00
	1,656
	1,656
	0,000
	1,656

	33
	20-221-856 ОП МП 33
	улица
	с. Средний Икорец ул. Семеновой
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,751
	0,751

	34
	20-221-856 ОП МП 34
	улица
	с. Средний Икорец ул. Яблочкина
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,400
	0,400
	0,350
	0,750

	35
	20-221-856 ОП МП 35
	улица
	с. Средний Икорец ул. Советская
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,280
	0,280
	1,139
	1,419

	36
	20-221-856 ОП МП 36
	улица
	с. Средний Икорец ул. Садовая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,584
	0,000
	0,000
	0,584

	37
	20-221-856 ОП МП 37
	улица
	с. Средний Икорец ул. 30 лет Победы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,791
	0,791
	0,000
	0,791

	38
	20-221-856 ОП МП 38
	улица
	с. Средний Икорец ул. Заречная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,120
	1,120
	0,000
	1,120

	39
	20-221-856 ОП МП 39
	улица
	с. Средний Икорец ул. Вокзальная 
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	1,409
	1,409

	40
	20-221-856 ОП МП 40
	проезд
	с. Средний Икорец проезд ул. 50 лет Октября - ул. Вокзальная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,686
	0,686

	41
	20-221-856 ОП МП 41
	улица
	с. Средний Икорец ул. 50 лет Октября
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,206
	0,189
	1,322
	2,528

	42
	20-221-856 ОП МП 42
	проезд
	с. Средний Икорец ул. 50 лет Октября - мост
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,571
	0,571

	43
	20-221-856 ОП МП 43
	проезд
	с. Средний Икорец ул. 50 лет Октября - пляж
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,738
	0,738

	44
	20-221-856 ОП МП 44
	улица
	с. Средний Икорец ул. Зеленая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,103
	1,103
	0,000
	1,103

	45
	20-221-856 ОП МП 45
	улица
	с. Средний Икорец ул. Линейная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	6,00
	0,672
	0,672
	0,177
	0,849

	46
	20-221-856 ОП МП 46
	улица
	с. Песковатка ул. Комсомольская
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	1,026
	0,000
	0,000
	1,026

	47
	20-221-856 ОП МП 47
	улица
	с. Песковатка ул. Мира
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,832
	0,000
	0,242
	1,074

	48
	20-221-856 ОП МП 48
	проезд
	с. Песковатка проезд ул. Мира - ул. Школьная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,212
	0,000
	0,000
	0,212

	49
	20-221-856 ОП МП 49
	улица
	с. Песковатка ул. Школьная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,945
	0,945
	0,000
	0,945

	50
	20-221-856 ОП МП 50
	улица
	с. Песковатка ул. Свободы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	1,633
	0,000
	1,089
	2,722

	51
	20-221-856 ОП МП 51
	улица
	с. Песковатка ул. Луговая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,740
	0,740

	52
	20-221-856 ОП МП 52
	проезд
	с. Песковатка ул. Свободы - ж.д. мост
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,898
	0,898

	53
	20-221-856 ОП МП 53
	проезд
	с. Песковатка проезд ул. Школьная - ул. Свободы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,236
	0,236

	54
	20-221-856 ОП МП 54
	проезд
	с. Песковатка - р. Икорец
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,054
	1,054

	55
	20-221-856 ОП МП 55
	проезд
	Среднеикорецкое с.п. автодорога п. Среднеикорецкой больницы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,652
	0,652

	56
	20-221-856 ОП МП 56
	улица
	п. Санатория им. Цюрупы ул. Солнечная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,951
	0,951
	0,000
	0,951

	57
	20-221-856 ОП МП 57
	улица
	п. Санатория им. Цюрупы ул. Лесная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	1,359
	1,359
	0,310
	1,669

	58
	20-221-856 ОП МП 58
	улица
	п. Санатория им. Цюрупы ул. Цветочная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,00
	0,224
	0,224
	0,000
	0,224

	59
	20-221-856 ОП МП 59
	проезд
	п. Санатория им. Цюрупы - купальня детского лагеря
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	4,00
	0,409
	0,409
	0,000
	0,409

	60
	20-221-856 ОП МП 60
	проезд
	п. Санатория им. Цюрупы - родник
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,00
	0,000
	0,000
	0,864
	0,864

	61
	20-221-856 ОП МП 61
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы ул. Центральная
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,771
	0,771
	0,000
	0,771

	62
	20-221-856 ОП МП 62
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы ул. Садовая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,229
	0,229
	0,000
	0,229

	63
	20-221-856 ОП МП 63
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы ул. Победы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,315
	0,315
	0,000
	0,315

	64
	20-221-856 ОП МП 64
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы ул. Парковая
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,324
	0,324
	0,000
	0,324

	65
	20-221-856 ОП МП 65
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы пер. Майский
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,00
	0,085
	0,085
	0,000
	0,085

	66
	20-221-856 ОП МП 66
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы - пруд
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,940
	2,940

	67
	20-221-856 ОП МП 67
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы - х. Солонцы
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,170
	6,170

	68
	20-221-856 ОП МП 68
	проезд
	Автомобильная дорога х. Дубовый
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,509
	0,000
	1,074
	1,583

	69
	20-221-856 ОП МП 69
	проезд
	Автодорога М-4 "Дон" - с. Сторожевское Второе
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	5,341
	5,341

	70
	20-221-856 ОП МП 70
	проезд
	М4 "Дон" - тракторный отряд - Сторожевское с.п.
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	6,374
	6,374

	71
	20-221-856 ОП МП 71
	проезд
	х. Дубовый - Краснознаменское с.п.
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,806
	4,806

	72
	20-221-856 ОП МП 72
	проезд
	п. подсобного хозяйства санатория им. Цюрупы - Петропавловское с.п.
	Среднеикорецкое сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,917
	3,917




Глава Среднеикорецкого 
сельского поселения                                                                А. П. Нестеров     

